Τ Ε Χ Ν Ι ΚΟ ΦΥΛ Λ Α Δ Ι Ο Π Ρ Ο Ϊ Ο Ν ΤΟ Σ
ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΚΡΕΜΑΣΤOΣ ΜΕ LED
Τεχνικά Στοιχεία
Κωδικός:
FANKVBR60G
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε.
ΒΙ.ΠΕ. Σερρών | 62100 Σέρρες, Ελλάδα
T. +30 23210 77020-21 | F. +30 23210 77022
info@acalight.gr | www.acalight.gr
ΕΓΓΥΗΣΗ
10 χρόνια μοτέρ,
2 χρόνια led kit
Τα τεχνικά στοιχεία του προϊόντος ενδέχεται να διαφέρουν από τα αναγραφόμενα +/- 10%
Επιπλέον Στοιχεία
Ποσότητα ανά κουτί: 1
EAN/UPC: 5208055098934
Ανεμιστήρας ABS οροφής με led 18W,
6 ταχυτήτων με τηλεχειριστήριο & DC μοτέρ
Πρότυπα:
EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN 61000-3-2:2019,
EN 61000-3-3:2013+A1:2019, EN 61000-4-2:2009, EN 61000-4-3:2020,
EN-61000-4-4:2012, EN 61000-4-5:2014+A1:2017, EN 61000-4-6:2014,
EN 61000-4-11:2020,
EN 60335 1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A2:2019+A14:2019;
EN 60335-20-80:2003+A1:2004+A2:2009; EN 62233:2008
A
B
C D
E
F
A
D
Downrod
1310mm
400/500mm
150/250mm
B
E
N.W.
180mm
150mm
7kg
C
F
G.W.
370/470mm
60mm
8kg
Carton size: 70x41x22cm
Διάσταση: 52” –  Φ 132 εκατοστά
Καθαρό βάρος: 7kgs
Μικτό βάρος: 8kgs
Περιοχή κάλυψης: Για χώρο έως 100τμ
Χρώμα πτερυγίων: Καφέ
Χρώμα ανάρτησης: Μαύρο
Αριθμός πτερυγίων: 3
Υλικό πτερυγίων: ABS
Διαστάσεις αναρτήσεων: 15cm & 25cm
Τύπος &  ισχύς μοτέρ: DC 40W
Τάση λειτουργίας: 230V
Ταχύτητες: 6
Χρονοδιακόπτης: 1/2/4/8H
Κατανάλωση ανά ταχύτητα:
4,8W/8,5W/16W/21W/30W/40W
Περιστροφές ανά ταχύτητα: 80/98/119/140/153/170
Πηγή φωτός: 18W LED 3CCT (3000K-4000K-6500K)
Περιστροφή πτερυγίων:
Αντίστροφη λειτουργία χειμώνα / καλοκαίρι
Τύπος χειρισμού/ελέγχου: Τηλεχειριστήριο
Στάθμη θορύβου: Max. Db(A) <50
Κλάση προστασίας: Class I
Βαθμός προστασίας IP: IP20
Τύπος εγκατάστασης: Κρεμαστός
Πιστοποιήσεις: EMC 2014/30/EU, LVD 2014/35/EU
The technical data of the product may differ from the l isted +/- 10%
APOSTOLIDIS TRADING
Industrial area of Serres | 62100 Serres, Greece
T. +30 23210 77020-21 | F. +30 23210 77022
info@acalight.gr | www.acalight.gr
P R O D U C T D ATA S H E E T
CEILING FAN WITH LED
Technical Data
Κωδικός:
FANKVBR60G
GUARANTEE
10 years of motor,
2 years of light kit
Additional Data
Quantity per box: 1
EAN/UPC: 5208055098934
Decorative ABS ceiling fan with led 18W,
 6 speeds with remote control & DC motor
Standarts:
EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN 61000-3-2:2019,
EN 61000-3-3:2013+A1:2019, EN 61000-4-2:2009, EN 61000-4-3:2020,
EN-61000-4-4:2012, EN 61000-4-5:2014+A1:2017, EN 61000-4-6:2014,
EN 61000-4-11:2020,
EN 60335 1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A2:2019+A14:2019;
EN 60335-20-80:2003+A1:2004+A2:2009; EN 62233:2008
A
B
C D
E
F
A
D
Downrod
1310mm
400/500mm
150/250mm
B
E
N.W.
180mm
150mm
7kg
C
F
G.W.
370/470mm
60mm
8kg
Carton size: 70x41x22cm
Dimension: 52” –  Φ 132cm diameter
Net weight: 7kgs
Gross weight: 8kgs
Cover area: Space < 100 m2
Blade color: Brown
Downrod color: Black
Number of blades: 3
Material of blades: ABS
Downrod dimensions: 15cm & 25cm
Motor type & power: DC 40W
Input voltage: 230V
Speeds: 6
Timer: 1/2/4/8H
Power consumption per speed:
4,8W/8,5W/16W/21W/30W/40W
RPM per speed: 780/98/119/140/153/170
Light source: 18W LED 3CCT (3000K-4000K-6500K)
Reversible blades: Yes, winter & summer mode
Operation/control type: Remote control
Noise level: Max. Db(A) <50
Protection class: Class I
IP level: IP20
Installation type: Hanging
Certificates: EMC 2014/30/EU, LVD 2014/35/EU